Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
50A/10MA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SL2-50A/10MA Details PDF
SL2-50A/10MA
Hersteller-Teilenummer: SL2-50A/10MA
Hersteller / Marke: IGBT Module
Teil der Beschreibung: IGBT Modules
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SL2-50A/10MA
Hersteller IGBT Module
Beschreibung IGBT Modules
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > IGBT Modules
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
SL20.112
PULS
DIN RAIL PSU 480W 36V 13.3A
SL20.101
PULS
DIN RAIL PWR SUPPLY 480W
24V 20A
SL20.110
PULS
DIN RAIL PWR SUPPLY 480W
24V 20A
SL20.113
PULS
DIN RAIL PWR SUPPLY 480W
48V 10A
SL2.100
PULS
DIN RAIL PWR SUPPLY 60W
24V 2.5A
SL2-0.0082
KOA
KOA SMD
SL2.103
PULS
DIN RAIL PWR SUPPLY 40W
12V 3A
SL20.111
PULS
DIN RAIL PWR SUPPLY 480W
24V 20A
SL22-E3/52T SL22-E3/52T SL22HE3/52T SL22HE3/52T SL22HE3/58T
SL23-E3/52T SL23-E3/52T SL23-E3/5BT SL23-E3/5BT SL2305SC-1H
SL2305SC-1HT SL2305SC-1T SL2305SI-1H SL2305SI-1HT SL2305ZC-1H
SL23EP04SC-1H SL23EP04SC-2H SL23EP04SI-2H SL23EP05BCH SL23EP05SC-1H
SL23EP05SC-1HT SL23EP05SI-1 SL23EP05SI-1HT SL23EP05SI-1T SL23EP08ZC
SL23EP08ZC-1H SL23EP08ZC-1HT SL23EP09SC-1HT SL24.TCT SL2500JX21
SL28504BZC-1T SL28506AZC-3 SL28506AZC-3T SL28541AQCT SL28541BZC
SL28541BZCT SL28647BLCT SL28648BLC SL28748CLCT SL28748ELCT
SL2874ELC SL28EB73A1 SL28EB742ALI SL28PCIE14ALCT SL28PCIE19ALI
SL2LTEDR200F SL2LTEJ-1.2KJ SL2TTE22L0F SL2TTE33L0J SL2TTE5.1MRJ